
Цени насловна

Банер
позиција

Димензии
(пиксели)

Max капацитет Цена (денари/седмица)*

1 615x80 40KB 4370
2 210x170 40KB 2750
3 170x140 40KB 2010
4 600x70 40KB 2750
5 600x70 40KB 2280 

Takeover 800xXX 100KB 8150

Цените се однесуваат за насловната страница на www.urbantime.com.mk

*цените се со вклучен ДДВ
** позициите на банерите се означени на сликата погоре
***изработка на банер не е вклучено во цената

Попусти

За закупена реклама на подолг период од 4 недели, цените се 15% пониски од
понудените.



Цени по категорија

Банер
позиција

Димензии
(пиксели)

Max капацитет Цена (денари/седмица)*

1 615x80 40KB 3270
2 210x170 40KB 1520
3 170x140 40KB 870
4 600x70 40KB 1070

Цените се однесуваат за една категорија (од менито) на страница на
www.urbantime.com.mk, вклучувајки ги и статиите од целата архива на дадената
категорија.

*цените се со вклучен ДДВ
** позициите на банерите се означени на сликата погоре
***изработка на банер не е вклучено во цената

Попусти

За закупена реклама на подолг период од 4 недели, цените се 15% пониски од
понудените.




